
Editörden,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi’nin Değerli Okurları,

TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi akademik ve hakemli bir dergidir.
Dergimizde tarih, edebiyat, dil bilimi, coğrafya, felsefe, tasavvuf, halk bilimi, antropoloji,
etnoloji, sosyoloji, müzikoloji, kültür incelemeleri, medya ve iletişim alanındaki makaleler
yayımlanmaktadır.

Dergimizin bu sayısında Dr. Betül Yalçın Akcan ve Prof. Dr. Hülya Kasapoğlu Çengel’in
“Kutadgu Bilig’de Basit Cümle”; Yaren Başıböyük’ün “Bana Bir Fotoğraf Anlat: Düğün”;
Şeymanur Öz’ün “Joseph Campbell’in Monomit Kuramı Bağlamında Zaloğlu Rüstem
Hikâyesi ve Motif İncelemesi”; Nurcan Yıldız’ın “Târîh-i Cihângüşâ’da Türkler ve
Türkçe” adlı makaleleri ve Necdet Cura’nın “İbrahim Tellioğlu’nun “Fethedilenlerin
Gözüyle Anadolu’nun Fethi” adlı kitap tanıtım yazısı yer almaktadır. Dergimizin beşinci
sayısında yayımlanan makaleleri Türk Dili, halk edebiyatı, halk bilimi, tarih, kültür
alanında çalışan bilim insanlarının, araştırmacıların ve Türk kültürü sevdalılarının
istifadesine sunuyoruz. Beşinci sayımızın bilim camiasına hayırlı olmasını temenni
ediyoruz. Dergimizde yayımlanan makalelerin “makale geliş tarihi”, “makale kabul tarihi”,
yazarların ORCID üyelik bilgilerini ve iletişim bilgilerini sayfa altında sizlerle
paylaşıyoruz.

Bilimde, fende, teknolojide ilerleme kaydettiğimiz günümüz dünyasında insanlık adına
yapılan güzel her şeyin bir kalemde silindiği, Filistin halkına yönelik insafsızca saldırıları,
çocukların öldürülmesini, hastanelerin, okulların hedef alınmasını TURAN Uluslararası
Sosyal ve Beşerî Bilimler Dergisi olarak gönülden kınıyoruz. Bu menfur saldırılar
sonucunda hayatını kaybeden tüm Filistinlilere Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar
diliyor ÇOCUKLAR ÖLMESİN diyoruz.

Dergimize katkıda bulunan tüm yazar, hakem ve TURAN Uluslararası Sosyal ve Beşerî
Bilimler Dergisi kadrosuna da teşekkür ediyoruz.

Prof. Dr. Fatma Ahsen TURAN
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